
会場のご案内会場のご案内

 ・会議室・宴会場のご利用時間は9:00から22:00(終了)までの間とさせて頂きます。
【注意事項】 ・搬入や準備のための会場ご利用は別途料金が発生する場合がございます。
 ・上記の料金は消費税が含まれております。

各種会議や研修会、セミナーなどに最適な会場をご準備いたします。
宴会利用時は立食形式で最大100名様、会議利用時はシアター形式で最大130名様まで収容可能です。

※ソーシャルディスタンス対応もご相談ください。

入館時の
検温・手指消毒

スタッフ全員
手袋・マスク着用 席の間隔を確保 会場の換気 マスク着用で

ご来館ください

当館では感染予防のための
取り組みを実施しています

\ ３密回避で安心・安全！ /

137

74

74

77

57

20

２
階

３
階

孔雀

銀杏

楓

牡丹

桔梗

菖蒲

会場名階
㎡

面積

28,500

15,500

15,500

16,000

12,000

6,000

基本料金
（1時間）

会議室料

240,000

120,000

120,000

130,000

100,000

50,000

終日
（9時～18時）

80

40

40

-

-

8

(40)

(20)

(20)

(4)

(50)

(22)

(22)

(50)

(18)

(18)

(22)

(18)

(27)

(14)

(14)

(20)

(13)

(65)

(35)

(35)

(32)

(22)

着席

収 容 人 員

100

45

45

-

-

-

立食
100

36

36

45

36

-

スクール
54

28

28

42

27

-

ロの字
130

70

70

64

45

-

シアター

 ※下段（　）内はソーシャルディスタンス対応時の最大収容人数です。　※菖蒲は会議（流し形式）のみ承ります。

牡丹 孔雀 楓

※ご注文締め切りはご利用当日から7日前までです。
※ご予算、内容等お気軽にご相談ください。

会議・研修利用時の昼食・夕食として、お弁当の手配を承っております。
お弁当 2,750円～(税込)


