## 元のご案内

各種会議や研修会、セミナーなどに最適な会場をご準備いたします。 宴会利用時は立食形式で最大100名様、会議利用時はシアター形式で最大130名様まで収容可能です。 ※ソーシャルディスタンス対応もご相談ください。







牡丹 孔雀 楓

階	会場名	面積	会議室料		収 容 人 員				
		m²	基本料金 (1時間)	終日 (9時~18時)	着席	立食	スクール	口の字	シアター
2 階	孔雀	137	28,500	240,000	80 (40)	100 (50)	100 (50)	<b>54</b> (27)	130 (65)
	銀杏	74	15,500	120,000	40 (20)	45 (22)	36 (18)	28 (14)	70 (35)
	楓	74	15,500	120,000	40 (20)	45 (22)	36 (18)	28 (14)	70 (35)
3 階	牡丹	77	16,000	130,000	-	_	45 (22)	<b>42</b> (20)	64 (32)
	桔梗	57	12,000	100,000	-	_	36 (18)	27 (13)	45 (22)
	菖蒲	20	6,000	50,000	8 (4)	-	-	-	-

※下段()内はソーシャルディスタンス対応時の最大収容人数です。 ※菖蒲は会議(流し形式)のみ承ります。



お弁当 (2,750円~(税込)

会議・研修利用時の昼食・夕食として、お弁当の手配を承っております。

※ご注文締め切りはご利用当日から7日前までです。

※ご予算、内容等お気軽にご相談ください。

\ 3密回避で安心・安全! / 当館では感染予防のための 取り組みを実施しています

【注意事項】

入館時の 検温·手指消毒



スタッフ全員 手袋・マスク着用



席の間隔を確保



会場の換気



マスク着用で ご来館ください



- ・会議室・宴会場のご利用時間は9:00から22:00(終了)までの間とさせて頂きます。
- ・搬入や準備のための会場ご利用は別途料金が発生する場合がございます。
- ・上記の料金は消費税が含まれております。